Prot. n. 330 del i 1&3 Q&iﬂjzg

o,
)

UNIVERSITA’ AGRARIA DI GALLICANO NEL LAZIO

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI GESTIONE

NO

del 11.12.2025

25

Oggetto: Elezione del Consiglio di Gestione e del Collegio dei Probiviri
Domenica 14.12.2025. Revisione Lista. Impegno di spesa e
Provvedimenti.

L’anno duemilaventicinque, il giorno undici del mese di dicembre, alle ore 18.00 , nella sede
dell’Ente in Via Roma n°® 5 — Gallicano nel Lazio, regolarmente convocato, si ¢ riunito il
Consiglio di Gestione con I’intervento dei signori:

Presente Assente
01 BETTI Fabrizio ' X
02 FRASSON Enzo X
03 BONAMORE Pierpaolo X
04 ROSSI Dhuilio X
05 MILANI Gabriele X
06 CIAMEI Andrea X
07 GALLI Andrea X

E” assente il Presidente del Collegio dei Probiviri Sig. Macchia Mario.

Presiede il Geom. Fabrizio Betti, Presidente dell’Ente.

Partecipa con funzioni di verbalizzazione il Direttore Amministrativo dell’Ente Dr. Maurizio
Sabatini.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale per deliberare, dichiara aperta la
seduta.




IL CONSIGLIO DI GESTIONE

Vista la deliberazione del Consiglio di Gestione n. 20 del 7.10.2025 con la quale sono stati
convocat i comizi per 1’elezione diretta del Consiglio di Gestione e del Collegio dei Probiviri per
domenica 14 dicembre 2025 ed ¢ stato approvato il “Regolamento delle elezioni del Consiglio di
Gestione e del Collegio dei Probiviri™;

Visto il decreto presidenziale n. 01 del 21.10.2025 di indizione dei comizi elettorali per il giorno
14 dicembre 2025 per lo svolgimento dell’elezione diretta del Consiglio di Gestione e del Collegio
dei Probiviri dell’Universitd Agraria di Gallicano nel Lazio;

Vista la deliberazione del Consiglio di Gestione n. 23 del 06.11.2025 avente ad oggetto: “Elezione
del Consiglio di Gestione ¢ del Collegio dei Probiviri Domenica 14.11.2025. Approvazione Lista
degli Utenti”;

Dato atto che il punto 4) della predetta deliberazione stabilisce che “la suddetta Lista potra essere
aggiomata e revisionata a seguito di istanze presentate da cittadini residenti in Gallicano nel Lazio
con successivo atto che sara adottato non oltre 1’11 dicembre 2025”;

Che l'art. 6 del vigente Statuto dell’Ente stabilisce che “Su richiesta dell’intestatario della scheda
di famiglia pud essere indicato un diverso componente appartenente alla medesima scheda di
famiglia quale utente titolare dei diritti collettivi di godimento.”;

Che il citato art. 6 non prevede un termine per la presentazione di detta richiesta;

Visto che alla data della presente deliberazione non sono pervenute richieste di aggiornamento e
rettifica della predetta Lista, cosi come previsto dal punto 4) sopra riportato; : :

Considerato che per garantire la piena regolarita delle elezioni si rendono necessarie determinate
spese, quali:

- stampa manifesti e schede elettorali;

- liquidazione compensi scrutatori;

- montaggio € smontaggio seggi;

- pulizie sede adibita alle votazioni;

- eventuali ulteriori spese impreviste;

Visto il vigente Statuto;
Con voti favorevoli ed unanimi espressi nei modi e forme di legge;
DELIBERA

1) di dare atto che la Lista degli utenti rimane costituita da n. 2184 utenti, cosi come
approvata con la deliberazione n. 23 del 06.11.2025;

2) di dare atto che la predetta Lista risulta gid pubblicata sul sito dell’Universita Agraria di
Gallicano nel Lazio ed ¢ conservata a libera visione agli utenti presso gli Uffici dell’Ente nei

giorni di apertura;

3) di impegnare la somma di € 2.500,00 per I’espletamento delle elezioni per il rinnovo degli
organi statutari dell’Ente;



4) di fronteggiare la spesa derivante dal presente atto con lo stanziamento previsto al Cap. 10 del
Bilancio 2025;

5) di autorizzare il Direttore Amministrativo all’impegno ed alla liquidazione diretta delle spese
elettorali di cui in narrativa;

6) di dare atto che la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 16 dello Statuto dell’Ente, &
immediatamente eseguibile.



Letto, approvato e sottoscritto.

11 Presidente

geom. Fabrizio Be
| {3

11 Direttore Amministrativo
Doit. Mauri

Mg Zig S:fbat%ni

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione del Comitato di Amministrazione dell’Universita Agraria di

Gallicano nel Lazio & stata pubblicata all’Albo on line il giorno g % B > +E; ¥l rimarra
pubblicata per quindici giorni consecutivi. e v & {525

Li %ﬂs ﬁfﬁ,aﬂZS

1l Direttore Amministrativo

DW Sabatini




